
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 937 DEL 22-08-2013

DETERMINAZIONE

N. 70 DEL 22-08-2013
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: MANTENIMENTO HOSTING SITO PROGETTO GIOVANI -
IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE SOCIETA' PER LA
BIBLIOTECA CIRCOLANTE

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO CHE la Società per la Biblioteca Circolante di Sesto Fiorentino gestisce in
convenzione fin dal 2005 il sito per il Progetto Giovani occupandosi dell’aggiornamento e
manutenzione delle pagine statiche, oltre a occuparsi del pagamento del servizio di hosting;

CONSIDERATO che il sito in parola non risponde più alle mutate esigenze del Progetto
Giovani, ma che si rende necessario mantenere l’hosting in modo da preservare l’allocazione
su un server dello spazio e del nome dell’attuale sito web in attesa di predisporre una nuova
progettazione del sito stesso;

VISTA la richiesta economica, giacente agli atti, dell’associazione Società per la Biblioteca
Circolante, per il pagamento hosting fino a giugno 2014;

CONSIDERATO che la richiesta economica di € 350,00 appare equa;

VERIFICATA l’acquisizione del n. CIG da parte dell’ufficio competente qui riportato
Z410AE4C06;

VISTO il decreto del Sindaco n. 10/2010 che ha conferito alla sottoscritta l’incarico di
responsabilità dell’U.O.A. Politiche per la casa, i giovani e le famiglie;

VISTO l’art. 28 del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
approvato con delibera della Giunta comunale n. 9 del 22/01/2013;



TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

1)Per le motivazioni in premessa specificate, di impegnare la somma complessiva di €
350,00 lorde a favore dell’associazione Società per la Biblioteca Circolante.

2)Di imputare la somma di € 350,00 al titolo 1, funzione 10, servizio 2, intervento 3, cap.
PEG 37330/03 “Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione: attività per adolescenti
e giovani”, del Bilancio del corrente esercizio, che offre la necessaria disponibilità.

Sesto Fiorentino, 22-08-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 70 DEL 22-08-2013 - Reg. Gen. N. 937 DEL 22-08-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: MANTENIMENTO HOSTING SITO PROGETTO GIOVANI -
IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE SOCIETA' PER LA
BIBLIOTECA CIRCOLANTE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2013 / 3345

Mantenimento Hosting sito progetto giovani
impegno di spesa in favore dell'associazione
società per la biblioteca circolante - Operazione:
Inserimento

PEG: 37330/3     COD. 1.10.02.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione:
attività per adolescenti e giovani

27/08/2013 350,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 350,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 27-08-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 70 DEL 22-08-2013 - Reg. Gen. N. 937 DEL 22-08-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


